臺北市士林區劍潭國民小學教學輔導教師工作坊會議紀錄

一、日  期：99年01月15日（星期五）

二、時　間：中午12：00
三、地　點：本校校史室
四、主席：校長 陳錦蓮　　　　　　　　　        五、紀錄：楊嘉翔
六、出　席：如簽到表
	陳錦蓮校長

	教務主任

	許淑芬老師

	陳亭蓁老師

	吳秀玲老師

	黃怡珍老師

	會各公假人員(會議內容)

七、主席報告: 略
八、工作報告：

（一）需提供資料：

1、輔導活動紀錄（12月），一次一張會談紀錄(觀察前、觀察後)。
2、12月教學行為綜合觀察表。
九、議題討論:
（一）98學年度第2學期工作坊研討議題討論。
    說明：1.下學期工作坊研討共分為「閱讀提問」、「數學教材教法」及「分組座談」等三大主題。

2.「閱讀提問」於每月第一個週三下午辦理，共4次，時間分別為3/3、4/7、4/28、6/2，研討時擬邀請陳欣希老師擔任指導老師，藉由實作，提升教師閱讀提問能力。
3.「數學教材教法」部份，由於第一學期已邀請林老師針對「整數」、「分數」教材教法進行指導，本學期僅規畫一次，於3/10辦理，擬邀請林玉鴦老師擔任講師，主題為「小數、代數教材教法」。

4.「分組座談」由二組教輔教師自行規劃時間與主題進行討論，討論內容為教學觀察與輔導會談。
　　決議：1.「閱讀提問」及「數學教材教法」等主題，全體無異議通過。
          2.「分組座談」則由教學導師與夥伴教師會後進行討論，並於下學期開學前完成「專業成長計畫書」。
十、臨時動議：
（一）教學輔導教師各項表件，存放之位置，提請討論。

說明：由於教學輔導教師各項表件皆以電子檔提供，故教務處規劃請教輔夥伴將電子檔置於【H:\01行政專區\A02教務主任\98教學輔導教師 表件\982】內。
決議：全體同意照案實施。
十一、散會: 14時 30 分。